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Järvitaimen, lahna ja hauki uusissa 2. luokan
ikipostimerkeissä

Tammikuun 15. päivänä ilmestyy kolme 2. luokan ikipostimerkkiä, joiden aiheina ovat Hämeen
maakuntakala lahna, Keski-Suomen järvitaimen ja Ahvenanmaan hauki. Uutuudet ovat
tarrapohjaisia rullapostimerkkejä. "Lahna", "Järvitaimen" ja "Hauki" ovat rullalla peräkkäin. Sata
postimerkkiä sisältävä rulla maksaa 47 euroa.

Rullapostimerkit on suunniteltu erityisesti yritysten, yhdistysten ja muiden suurpostittajien
tarpeisiin. Enintään 50 grammaa painava kirje tai kortti kulkee 2. luokan ikipostimerkillä, kun
niitä postitetaan kerralla vähintään 20 kappaletta. Lähetysten osoitesivun yläosaan merkitään
tunnus "2" ja lähetyserä jätetään postiin, ei kirjelaatikkoon.

- Suunnittelin nämä kolme merkkiä selvästi samaan sarjaan kuuluviksi ja
ilmeeltään yhtenäisiksi.  Sitoviksi elementeiksi valitsin samanlaisen typografian ja vesitaustan,
kertoo kala-aiheiset postimerkit on suunnitellut Päivi Vainionpää .  Työssään hän on käyttänyt
Reijo Juurisen, Kalevi Vesterisen ja Hans Viitasolan (Luonnonkuva-arkisto) ottamia
valokuvia.

Lahna (Abramis brama) on helppo tunnistaa ulkomuodostaan: se on  litteä ja korkea, sillä on
pitkä peräevä ja pieni suu.  Lahna on 25-50 cm pitkä, puolesta kilosta kahteen kiloon painava
särkikala, joka elää yleisenä järvissä ja joissa aina Sodankylän tienoille saakka.  Ravintonsa se
imee pohjaliejusta torveksi venyvällä suullaan. Lahna kuuluu särkikalojen aateliin ja on
oivallinen ruokakala.

Järvitaimen (Salmo trutta m. lacustris) kuuluu lohikaloihin ja muistuttaakin lohta mutta on lohta
pulleampi ja pilkukkaampi.  Yleisväriltään se on hopeinen. Järvitaimen kasvaa keskimäärin 40-
70 cm pituiseksi ja  0,5-4 kilon painoiseksi.  Se viihtyy suurissa syvissä järvissä ja kirkkaissa,
puhtaissa joissa. Se on lähisukulaistensa, Itämeressä elävän meritaimenen ja pienissä
virtaavissa vesissä viihtyvän purotaimenen tavoin arvostettua herkkua ruokapöydässä.

Hauki (Esox lucius) on pitkä ja solakka aina kuonoaan myöten. Väriltään se on ruskehtava tai
vihertävä ja keltaraitainen, selkä- ja peräevät ovat lähellä pyrstöä. Poikkeusyksilöt saattavat
painaa jopa 25-30 kiloa. Hauki on  ahnas, suuripäinen ja suurikitainen petokala, joka saalistaa
jopa itsensä kokoisia lajitovereita. Se on yleinen koko Suomessa. Lymypaikkoja ovat suojaiset
rantavedet ja matalikot, joissa on runsas kasvillisuus. Se on mieluinen vapaa-ajankalastajien ja
urheilukalastajien pyyntikala, vaikka sen liha onkin monien mielestä mautonta.
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